第12号様式（第16条関係）
第　　　号
　　　年　　月　　日

　沖縄県知事　殿

申請者氏名

　　年度消費税等仕入控除額の確定に伴う報告書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け達教第　　　号で補助金の額の確定通知のあった補助事業について、義務教育未修了者(戦中戦後混乱期)学習支援事業補助金交付要綱第16条第1項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

区　分

金　額

１

補助金の確定額

円

２

補助金の額の確定時に減額した消費税等仕入控除税額

円

３

消費税等の申告により確定した消費税等仕入控除税額

円

４

補助金返還相当額（３－２）

円

添付資料
(1)　確定通知書（写）
(2)　消費税等仕入控除税額の確定額を確認できる書類